Załącznik nr 3
Protokół etapu szkolnego
Pomorskiego Konkursu z Przedsiębiorczości
[bookmark: _GoBack]
W dniu …………………….w …………………………………………………………….......
 			(nazwa szkoły podstawowej)
Przeprowadzono etap szkolny Pomorskiego Konkursu z Przedsiębiorczości.
W etapie szkolnym wzięło udział ………… uczniów.
Wyniki etapu szkolnego Konkursu (w kolejności malejącej): 
	Nr uczestnika
	Imię i nazwisko uczestnika
	Wynik

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	



Członkowie Komisji Szkolnej (imiona i nazwiska)	          Podpisy członków Komisji Szkolnej
1. …………………………………………………………	……………………………………
2. …………………………………………………………	……………………………………
Pieczątka Szkoły					         Podpis i pieczątka dyrektora Szkoły
